Sefal Colombia f RTVC requiers confralar mediants la figura ¢e Producsitn por i}

INVITAGION ABIERTA No. 01 DE 2017

| diggiio, la

1 de tres [3) prayect

% Ias series lematicas da ne fission denominadas: "ANATOMIA
DEL DEPORTE, *; QUE ES SER GAMPESING? y LA ESENCIA DEL DEPORTE' ocomo sel\sgue ademrrunar para el Canal Sefial Colembia .

PROPONENTE: BOLLOMERMAN /1).T. FRODUCCIONES CONSECUENCLA

PROYECTOQ: Esencia del Deporte

Cumple / Mo Curple QBservaciones Folios
REQUISITCS HABIEITANTES JURIDICOS
Norrbre del Reperesentanta Legal: Juana Marcela
BOCUMENTO DE IDENTIFIGACION DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Goroder Diaz 17
Cocumenta da 1dankificacion: G. C. Mo B2.777.817
CARTA DE PRESENTACIGN DE LA PROPUESTA CUMPLE 1AL3
1. PUNTA MULATA PRODUGCCIONES SAS:

CERTIFIGADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LOS INTEGRANTES DELA

Gertificado da Existencia y Reprasentzcion Legal expedido
por la Cémara de Comercio do Begotd
Objste sociel relacionadc con prasente proceso de seleccion

Fecha dz expediclin: 7 da Abril da 2017
UNION TEMPORAL Vigencia indsfinico,
2 JULIAN ANDRES GOMEZ REYES: No ko requisre,
aporta Cédula do ciudarania
CUMPLE
PERSCNAS NATURALES - REGISTRO MERCANTIL NA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS Aeka Mo. 0008, suscrita par Yaqualine Bayena y Andrés Usme Heincke
1. PUNTA MULATA PRODUCCIONES SAS.
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTC DE APORTES PARAFISCALES Y BE SEGURIDAD CUMPLE Suscrito por: Juana Marcela Gonzalez Diaz Uy
SOCIAL 2. JULIAN ANDRES GOMEZ REYES. Suserita por: ¥
Julian Andres Gonzalez Reyes
@ARANTIA DE SEREEDAD DE LA OFERTA ' SEGUROS DELESTADO S A
POLIZA Ne. 14-45-101042510
CUMPLE.
* Constitvida por o 10% del valor de la oferla $14000.000,00 AL 12
* Vigencia como minimo de 3 meses contadas 2 partir de |z presentacion da la oferta /0472017 AL 1 £07/2017
BOCUMENTO OE CONFORMACION DE CONSCRCIO O UNIGN TEMPORAL O PROMESAS DE INTEGRANTES; 1, FUNTA MULATA PRODUCCIONES SAS 2. JULIAN ANDRES GOMEZ REYES.
SOGIERAD FUTURA. (Anexo Respactivo) FOLIOS: 1576 CUMPLE
[ 1. PUNTA MULATA PRODUCCIONES SAS.
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICC TRIBUTARIO -RUT- -
T CUNPLE 2 JULIAN ANDRES GOME REYES, B-30y3%
COMPROMISC DE TRANSPARENCIA CUMPLE 13AL14
Verificado en el portal
CERTIFIGADO DEL “SIRF CUMPLE. hitp:Hisin procuradutia.gov.co. 8086/ CertWE B Certific
b sepipe VERITIGADD
& dia 13 dejunic de 2017
Verificado en el partal
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES w Wpifane copiraloria goy
MPLE persana-juridica-y-representants: VERIFICADO
o dig 13 de junie de 2017
Verificado en el porial
CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES JUCHGIALES. WPLE h‘ﬂps:{!anmnsthﬂaspol|$.w,coc7005lmmudici VERFIGADO
& dia 13 de junio de 2017

GBSERVACYONES: Se solicio aclarar el objsto do |a corvocatoria en fa poliza aportads, lo cual aclan sportuna y comectamenle

RESULTADO: HABILITADA

FLABORD: A Pecia Poleria riguerca. Y7




INVITACION ABIERTA No. 14 DE 2017

Saiial Golombla / RTVC requiere contratar mediante la figura de Produccion por encango el dissiio, la investigacion, preproduceion, produceion ¥ posproduceion de lres (3) proyectes para las seties tematicas de no
ficclén denomminadas: "ANATOMIA DEL DEPORTE?, *;QUE ES SER CAMPESING? y "LA ESENCIA DEL DEPORTE', 0 como 8¢ llégue a denominar, para el Canal Sefial Colombla |

PROPONENTE: LOS RUANAS { CORPORACION LUMEN 2000 COLOMBIA NIT. 800032326-5

Proyects: 4Que es ser campesing?

Cumple ! No Cumpla Obsetvationes Folics
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Mombre del Reperesentants Legal: Mison Jhair Tores Moreno
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE L EGAL CUMPLE Bormento ds Ideniicadan. C. C. Mo, 11, 186,560 g
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Suserita por el Represantante Legal 1AL3
Certificado de Existencia y Representacion Laga expadido por la
Camara de Comexcio de Bogola
gg;ﬁmig:géﬂ giﬁg&;R?RESENTMMN LEGAL BMITICO CUMPLE Chisto social relacionado con presents proceso de seleccion 4AL8
Facha de axpadicion: 5 da abril de 2017
Vigencia: Duracion indefinida
CONSORCICS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE NA
SOCIEDAD FUTURA
PERSONAS NATURALES - REGISTRG MERCANTIL NA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A Aportada
PERSCNAS JURIDICAS
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APURTES PARAFISCALES Y N . e . N
DE SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Suscrito por el Revisor Figeal: Elizabath Pefia Martinez 14
SEGUROS DEL ESTADC S.A
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA POLIZA No. 3645101025211
CUMPLE.
*Constitulda por el 10% del valor de la oferta 384.500.000,00 7AL18
* Vigencia como minimo 3 meses contades a pattir de la presentacian de TI042017 AL 2000712017
laoferta
DOCUMENTC DE CONFORMACION DE CONSORCIO © UNIGN
TEMPORAL O PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA. (Anexo MNA
Respeciiva)
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICC TRIBUTARIO -RUT- CUMPLE 10
COMPROMISC DE TRANSPARENCIA CUMPLE 11AL12
CUMPLE, Verificado en el porld
CERTIFICADO DEL "SR hitp:Hfsiri procuraduria.gov .co:B0BGICertWEBCerfifivado aspx7ipo=1 VERIFICADO
el dia 12 da junio de 2017
Varificada en el partal
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE "“Pi""“"""””"ab"“"g”“"’”g;ﬁzg;:’:"'ﬁc""°9‘p"m“8'i”""'°‘*y' VERIFICADO
¢f dia 12 da junio de 2017
Verificado en el portal
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES. CUMPLE hitps:/fanlecedeantas. pollcia.gav.co:700&MWeb.udicialf VERIFIGADO
&l dia 12 de junio de 2017

parte del Representanta lagal; lo cual raalizo correctaments.

OBSERVACIONES: De acuerde a las facultades del Reprassnianis Iegal estipuladas sn el certificado de existencia y reprasentactén legal aportado, se encuentra: "...siempre y cuando no exceda del fimite de iz
cuantla que le hava fijado ef Consefo directive para ef comespondiente afo, o en su defecto, soficitar ia aprobacion de! conssjo directivo. ."; por o antarior se requirit establecer |a cuantia auterizada para contratar por

RESULTADG: HABILITADA

ELABORQ: Adriana Pavla Polania Figueroa X

¥




INVITACION ABIERTA No. 01 DE 2017

Sefial Colombia f RTVG requiete contratar mediante la figura de Produccign por ancargo el disefio, la investigaciar, preproduccion, produccion y posproduceion de tres (3) proyectos para las series tematicas de no
ficcin denominadas; “ANATOMIA DEL DEPORTE®, "¢ QUE ES SER GAMPESING? y “LA ESENCIA DEL DEPORTE', 0 come 5@ llague a denominar, para el Ganal Sefial Colombia .

PROPONENTE: ZEUS J FUNDACION IMAGINARTE CALL

Proyecto: La esencia del Deporte

Cumple { No Cumple Observaciones Follos
REGUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Nombre del Reparesentante Legal: Mercedes
Vergel Rodriguez.
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Documento de Identiicacion: G. €. No. 7
38377819
CARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA CUMPLE 1AL3
Certificada de Existsheia y Representacién
Lagal expedido por 1a Cémara de Gomercio de
Cali
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIDO ;i :
do 10
SR LA CAMARA DE COMERGIC CUMPLE Objeto social relacional c.n.n presente praceso AL
de seleccién
Fecha de expedician: 20 de marzo de 2017
Vigencia: Indefinida
CONSORCIOS © UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD NA
FUTURA
PERSONAS NATURALES - REGISTRC MERCANTIL NA
AUTORIZACKON PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A NA
PERSONAS JURIDICAS
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y CUMPLE Suscrits por el Reperssentante Legal: 11
DE SEGURIDAD SOCIAL Marcedes Vergel Rodriguez
SEGUROS DEL ESTADO S.A.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA POLIZA No. 45-44-101082087
CUMPLE.
* Constituida por el 10% det valor dal presupuesta oficial $14.000.000 4
* Vigencia como minimo da 80 dias a parti de la presentacion de fa oferta
20/05/2016 - 30/0B/2016 110412017 AL 30/07/2017
DOCUMENTO DE GONFORMAGION DE GONSQRCIO O UNION ™
TEMPORAL O PROMESAS DE SOGIEDAD FUTURA. {Anexo Respectiva)
FOTOGOPIA DEL REGISTRO ONICO TRIBUTARIO -RUT- CUMPLE 12
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE SALS
Varificado en el portai
CERTIFIGADO DEL “SIRF CUMPLE. hitp:ifskl procuradura.gov.co-80B6/CertvESH: VERIFICADO
ertificado.aspx?tpo=1
al dia 12 de Junio de 2017
Veerificado en el portal
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE gt contralora.gav.afwabiguestioarifz VERIFICADO
ados-persona-juridica-y-representanta
eldia 12 de Junio de 2047
Verificado en el partal
CERTIFIGADC DE ANTEGEDENTES JUDICIALES, CUMPLE Ppsilantacadantas poiia gov.co T A0S ey VERIFIGADO
ol dia 42 de junio de 2017

OBSERVACIONES: Se solicitd aclarar el nombre de la aseguradora y que se Fata de una pbiza a favor de entidades plblicas con régimen privada de contratacion, lo cual fue realizd correctamante.

RESULTADO: HABILITADA

h |
ELABORO: Adriana Paola Polania Figueraa W




INVITACION ABIERTA No. 01 DE 2017

Sefial Colombia / RTVC requiers contratar mediante |a figura de Preduccion por encargo el disefio, la investigacion, preproduccion, produccidn y posproduccion de tres {3} proyectos para las series
tematicas de no ficcion deneminadas; "ANATOMIA DEL DEPORTE”, “4QUE ES SER CAMPESINO? y "LA ESENCIA DEL DEPORTE", 0 como se llegue & denominar, para &l Canal Sefial Colombia .

PROPONENTE: GUITARRA, AZADGN Y CORAZON  FONDO MIXTO PARA LA PROMOCION DE LA CULTURAY LAS ARTES DE NARINO

PROYECTO: ;Qué es ser

campesina?
Cumple ! No Cumpie Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Nombre del Reperesentante Legal: Juan
Carlos Santacruz Gavira
DOCUMENTQ DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Documento de Identiicacion: C. C. No. 84
12.977.161
GARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE T3ALTS
Cedificado de Existencia y Representacidn
Legal expedido por la Camara de Comercio de
. Pasto
ggﬁiﬁﬂigﬁ gé‘gg;hégélg REPRESENTACION LEGAL EMITIDO CUMPLE Obieto sacial relacionado con presente 85 AL 88
proceso de seleccion
Fecha de expedicion: 8de marzo de 2017
Vigencia:duracion indefinida
CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES © PROMESA DE SOCIEDAD NA
FUTURA
PERSONAS NATURALES - REGISTRG MERCANTIL NIA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A CUMPLE
PERSONAS JURIDICAS 92
CERTIFICACIGN DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y CUMPLE Suscrito por el Revisor Fiscal: I1smae! de Jesos 89
DE SEGURIDAD SOCIAL \fillota Duarle
SEGURQOS CONFIANZA
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA POLIZA No. 15 GUOZ5470
* Constituida por el 10% del valor de Ia oferta CUMPLE. $25.000.000,00 76 AL 81
Vigencia gomo minimo 3 meses a partir de |a presentacion de la oferta 115042017 AL 114082017
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION A
TEMPORAL Q PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA. {Anexo Respsctivo)
FCTOCOPIA DEL REGISTRC UNICO TRIBUTARIO -RUT- CUMPLE A
COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 94 AL 95
Verificado en el portal
wQIR CUMPLE. hitp:ifsiri.pracuraduria.gov.co:8086/CertWEBIC
CERTIFICADO DEL “8IRI erfificado. aspxPtpo=1 VERIFICADO
el dia 12 de Junio de 2017
Verificado en el portal
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE hitp:fsnwen.contraloria. gov.co/webiguesticerific VERIFICADG
ados-persona-juridica-y-representanie
el dia 12 de Junio de 2017
Verificado en el portal
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUBICIALES. CUMPLE h“ps:”a"‘e"ede"‘esﬁz?c'::';'g°"'“°:7°°5M""“ VERIFICADO
el dia 12 de junio de 2017

anterior fug realizado cormectamente,

OBSERVACIONES: Se el solicité : 1. aclarar en el anexo No. 1 Carla de Aceptacion aportado el nombre del proyeclo y el nimero de la convocateria, y 2. De acuerdo a las facultades del Representante
legal estipuladas en &l certificado de existencia y representacion legal aportade, se encuentra: "8. Suscribir todos los actos, contratos y demas que se requieran en desarrclio del objeto del fondo,
adjuntando, cuando a ello hubiere lugar, la autorizacion de la junta directiva.."; por lo anterior se solicita aclarar la autorizacién aportada de la junta directiva a Folio 82 convocatoria 01 de 2017. Lo

RESULTADO: HABILITADA

ELABORQ:; Adriana Paola Polania Figueroa V




INVITACION ABIERTA No. 81 DE 2017

Sefial Colombia / RTVC requiere contratar mediante la figura de Produccion por encargo el disefio, la investigacion, preproduccion, produccién y posproduccion de tres (3) proyecies para las series
tematicas de ne fictian denominadas; "ANATOMIA DEL DEPORTE", “;QUE ES SER CAMPESINO? y “LA ESENCIA DEL DEPORTE", 0 como se llsgue a denominar, para ¢l Canal Sefial Colombia .

PROPONENTE: DEPORTE ADORADO / HEW MEDIA PUBLICIDAD E PR°'E°;2';°E::"°"" del
l Cumple / No Cumple | Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Nombre del Reperesentante Legal: Juan Carlos Londoilo
DOGUMENTO DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Cardenas 8
Decumento de Identificacier: C. C. No. 71.788.742
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 2AL4
Certificado de Existencia y Representacion Legal expedido
por la Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
Eﬁﬁ%&c;gg E: g:ﬂg{ g:éq go':gEEENTACION LEGAL CUMPLE Obieto sotial velacionado con presente procesa de seleccion SAL 11
Fecha de expedicidn: 7 de abril da 2017
Vigencia: indefinida
CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE NA
SCCIEDAD FUTURA
PERSONAS NATURALES - REGISTRO MERCANTIL NIA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER . ) .
2 PERSONAS JURIDICAS Acta No. 0008, suscrita por Yaqueline Bayona y Andrés Usme Heincke
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APQRTES PARAFISCALES CUMPLE Suserito por el Reperesentante Legal: Juan Carles Londofio 12
Y DE SEGURIDAD SOCIAL Cardenas
. SEGURGS CONFIANZA
(GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA POLIZA No. 05 GU135047
* Constituida por el 10% del valor de la oferta CUMPLE. $14.000.000,00 5
* Vigencia como minimo de 3 meses contados & partir de la
presentacion de la oferta 11/04/2017 AL 21/0712017
DOCUMENTO DE CGNFORMACION DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL O PROMESAS DE SCCIEDAD FUTURA. (Anexo NiA
Respactivo)
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- CUMPLE 13
COMPROMISO DE TRANSPARENGIA CUMPLE BAlL 13
Verificado en ef porial
CERTIFIGADO DEL “SIRF CUMPLE. http:H5|r|.prccuraduna.gov.c:t;JBO(]ffICeerEBJ‘Cemﬁcado.aspx VERIEICADD
el dfa 13 de junio de 2017
Verificado en el portal
SOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE Hloewm. conlieloria gov.coiwebiguestioe fiicados-persone- VERIFIGADO
juridica-y-representante
¢l dia 13 de junio de 2017
Verificado en el partal
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES. CUMPLE hitps:fantecedentes.pelicia.gov.co:7005MNsbJudiciall VERIFICADQ
el dia 13 de junio de 2017

OBSERVACIONES: Se el solicitd aclarar que la poliza aportada era a favor de Entidades Estatales con Régimen privado de contratecitn, lo cual realizé comectamente,

RESULTADO: HABILITADA LY

-~

ELABORO: Adriana Paola Polania Figueroa /%"

Lo




